Hornos para la eiecución del Fnnrin ria Intr.ruonnr7,rw 	 —1 	 - — - 

LUCI PEREZ 	 Al 
MU CIPÁL SUPLENTE 	 LCALDE 

FE NANDEZ ALARCÓN 

AL CAL DE 

2° PROCÉDASE, por este acto, al reintegro a la Secretaria Regional Ministerial de 
Desarrollo Social y Familia de la Región de Mogollones, el monto de $ 43.899., (Cuarenta y Tres mil 
ochocientos noventa y nueve pesos). 

3° GÍRESE, el cheque correspondiente, o nombre de lo Secretaría Regional Ministerial 
de Desarrollo Social y Familia de la Región de Magallanes. 

4° 	IMPÚTESE, la devolución, al ítem presupuestario correspondiente del 
presupuesto municipal año 2019

[...]

Junto con saludar, por medio del presente, solicito que instruya al departamento 

correspondiente al cierre del convenio correspondiente al año 2018 y a proceder 
al reintegro de saldo del Convenio FONDO DE INTERVENCIONES DE APOYO AL 
DESARROLLO INFANTIL por un monto de $43.899 (cuarenta y tres mil ochocientos 
noventa y nueve pesos) a Secretaria Regional Ministerial de Desarrollo Social y 

Familia, región de Magallanes. Se adjunta Informe Financiero Final para mayor 
claridad de los gastos. 

Se solicito que el documento de devolución sea enviado a Secretaria Regional 
Ministerial de Desarrollo Social y Familia (Borles 901, Punta Arenas).